[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	30.09.2008  № 289-р

	9-я (внеочередная) сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О награждении Почётной грамотой Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа   участников выставки цветов и ландшафтного дизайна «Дары Камчатской осени - 2008»

В соответствии с Положением о наградах и почётных званиях Петропавловск-Камчатского городского округа от 26.12.2006 № 75-нд, Городская Дума Петропавловск-Камчатского  городского округа

РЕШИЛА:
за активное участие в выставке цветов и ландшафтного дизайна «Дары Камчатской осени-2008» наградить Почётной грамотой Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа коллективы:
- ГНУ «Камчатский научно-исследовательский институт сельского хозяйства»;
- МУП «Совхоз декоративных культур».
	Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа
	                                    И.Ю. Данкулинец